РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» ноября 2022 г.                                 № 166                                              пос. Пестяки

Об отмене решения Совета Пестяковского муниципального района
от 18.05.2018 г. № 70 «О Порядке рассмотрения Советом Пестяковского муниципального района проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Пестяковского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26, 41 Устава Пестяковского муниципального района Ивановской области, Совет Пестяковского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Пестяковского муниципального района от 18.05.2018г. № 70 «О Порядке рассмотрения Советом Пестяковского муниципального района проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Пестяковского муниципального района».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 41 Устава Пестяковского муниципального района Ивановской области и разместить на официальном сайте Пестяковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение Главе Пестяковского муниципального района.
4. Рекомендовать Главе Пестяковского муниципального района привести в соответствие с настоящим решением муниципальные правовые акты Администрации Пестяковского муниципального района.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.03.2021 года.

Глава                                                              Председатель Совета
Пестяковского муниципального района    Пестяковского муниципального района

  ________________А.Н. Груздев                 ________________     Л.В. Робустова